

道路占用  許可申請  協議 書

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	年 月 日
新規	更新	変更	前回許可番号 第 号

年 月 日

名張市道路管理者  
名張市長

宛て

〒

住所

氏名

印

TEL

担当

TEL

道路法第  32 条の規定により  許可を申請  協議 します。

占用の目的			
占用の場所	路線名	<input type="checkbox"/> 車道 <input type="checkbox"/> 歩道 <input type="checkbox"/> その他 ( )	
	場 所	名張市	
占用物件	名 称	規 模	数 量
占用の期間	許可日から	占用物件 の 構造	
	年 月 日まで		
工事の期間	年 月 日から	工事实施 の 方法	
	年 月 日まで		
道路の 復旧方法	添付書類	<input type="checkbox"/> 位置図 <input type="checkbox"/> 平面図 <input type="checkbox"/> 誓約書 <input type="checkbox"/> 縦横断面図 <input type="checkbox"/> 構造図 <input type="checkbox"/> 協議経過書 <input type="checkbox"/> 公図 <input type="checkbox"/> 写真 <input type="checkbox"/> その他 ( )	
備 考	受 付 印		

記載要領

- 新規・更新・変更については、該当する箇所に☑をし、更新、変更の場合には、従前の許可書又は回答書の番号及び年月日記載すること。
- 「場所」の欄には、代表地番等まで記載すること。
- 変更前・変更がわかるように新旧対照表、許可書の写しを添付すること。
- 関係者等に工事内容を説明し、協議を行うこと。（必要に応じ協議経過書を添付すること。）
- 合併処理浄化槽の処理水を放流する場合は誓約書を添付すること。
- 申請部数は2部とする。

# 道路工事施工承認申請書

年 月 日

名張市道路管理者  
名張市長

宛て

〒

住所

氏名

印

TEL

担当

TEL

道路法第24条の規定により道路工事施工承認を申請します。

施工目的			
工事場所	路線名	<input type="checkbox"/> 車道 <input type="checkbox"/> 歩道 <input type="checkbox"/> その他( )	
	場所	名張市	
工事概要	工 事 種 別		施 工 数 量
工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日		
施工方法	直営 ・ 請負	施工業者	
		住所 法人名 担当者 電話	
添付書類	<input type="checkbox"/> 位置図 <input type="checkbox"/> 見取図 <input type="checkbox"/> 現況図 <input type="checkbox"/> 計画図 <input type="checkbox"/> 構造図 <input type="checkbox"/> 工事仕様書 <input type="checkbox"/> 工程表 <input type="checkbox"/> 公図(写) <input type="checkbox"/> 誓約書 <input type="checkbox"/> 協議経過書 <input type="checkbox"/> 現況写真 <input type="checkbox"/> その他( )		受 付 印
備 考			

## 記載要領

- 「工事概要」の欄には、「工事種別」として、歩道切り下げ、法面加工、取付道路設置等の工事内容を、「施工数量」として延長幅員、面積等の施工規模を記入すること。
- 「工事期間」の欄には、工事実施から完了までの期間を記載すること。仮設、移設等を含む場合は復旧までの期間を含めて記載すること。
- 「施工方法」欄の施工業者については、未定の場合にはその旨記載すること。また、その時には工事着手届時に報告すること。
- 関係者等に工事内容を説明し、協議を行うこと。(必要に応じ協議経過書を添付すること。)
- 合併処理浄化槽の処理水を放流する場合は誓約書(雨水等の道路側溝接続に関する取扱基準)を添付すること。
- 本申請において、施工した構造物等(付属施設含む)の維持管理誓約書を添付願います。
- 申請部数は2部とする。

維 持 管 理 誓 約 書

年 月 日

名張市道路管理者  
名張市長 宛

申 請 者  
住所  
氏名  
連絡先

道路工事施工承認を申請するに当たり、下記のことを誓約します。

記

- ① 当該申請において、施工した構造物等(付属施設含む)の維持管理については、申請者で対応します。
- ② 当該申請において、施工した構造物等(付属施設含む)に起因して道路構造物等を損傷させた場合は、申請者で復旧します。

# 河川(水路)等 占用 許可申請 協議 書

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	年 月 日
新規	更新	変更	前回許可番号 第 号

年 月 日

名張市河川(水路)管理者  
名張市長 宛て

〒

住所

氏名

印

TEL

担当

TEL

河川法第  24 条の規定により  許可を申請  協議 します。

占用の目的			
占用の場所	河川(水路)名	※河川・幹線水路の場合のみ記入	
	区 分	<input type="checkbox"/> 普通河川	<input type="checkbox"/> 水路
	場 所	名張市	
占用物件	名 称	規 模	数 量
占用の期間	許可日から 年 月 日まで	占用物件 の 構造	
工事の期間	年 月 日から 年 月 日まで	工事実施 の 方法	
河川(水路) の 復旧方法		添付書類	<input type="checkbox"/> 位置図 <input type="checkbox"/> 平面図 <input type="checkbox"/> 承諾書 <input type="checkbox"/> 縦横断面図 <input type="checkbox"/> 構造図 <input type="checkbox"/> 丈量図 <input type="checkbox"/> 公図 <input type="checkbox"/> 写真 <input type="checkbox"/> その他 ( )
備 考			受 付 印

## 記載要領

- 新規・更新・変更については、該当する箇所には☑をし、更新、変更の場合には、従前の許可書又は回答書の番号及び年月日を記載すること。
- 「場所」の欄には、代表地番等まで記載すること。
- 変更前・変更がわかるように新旧対照表、許可書の写しを添付すること。
- 関係者等に工事内容を説明し、承諾を得ること。(必要に応じ承諾書を添付すること。)
- 申請部数は2部とする。

# 河川(水路)等工事施工承認申請書

年 月 日

名張市河川(水路)管理者  
名張市長

宛て

〒

住所

氏名

印

TEL

担当

TEL

河川法第20条の規定により施工承認を申請します。

施工目的			
工事場所	河川(水路)名		※河川・幹線水路の場合のみ記入
	区 分	<input type="checkbox"/> 普通 <input type="checkbox"/> その他( )	
	場 所	名張市	
工事概要	工 事 種 別		施 工 数 量
工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日		
施工方法	直営 ・ 請負	施工業者	
		住所 法人名 担当者 電話	
添付書類	<input type="checkbox"/> 位置図 <input type="checkbox"/> 見取図 <input type="checkbox"/> 現況図 <input type="checkbox"/> 計画図 <input type="checkbox"/> 構造図 <input type="checkbox"/> 工事仕様書 <input type="checkbox"/> 工程表 <input type="checkbox"/> 公図(写) <input type="checkbox"/> 誓約書 <input type="checkbox"/> 同意書 <input type="checkbox"/> 現況写真 <input type="checkbox"/> その他( )		受 付 印
備 考			

## 記載要領

- ① 「工事概要」の欄には、「工事種別」として、法面加工等の工事内容を、「施工数量」として延長幅員、面積等の施工規模を記入すること。
- ② 「工事期間」の欄には、工事実施から完了までの期間を記載すること。仮設、移設等を含む場合は復旧までの期間を含めて記載すること。
- ③ 「施工方法」欄の施工業者については、未定の場合にはその旨記載すること。また、その時には工事着手届時に報告すること。
- ④ 関係者等に工事内容を説明し、承諾を得ること。(必要に応じ承諾書を添付すること。)
- ⑤ 申請部数は2部とする。

年 月 日

- 道路占用
- 道路承認工事
- 河川（水路）等

- 工事着手
- 工事完成
- 廃止
- その他（ ）

届

名張市

- 道路管理者
- 河川（水路）管理者

名張市長

宛て

〒

届出者

住所又は所在地

氏名又は名称

印

TEL・FAX

次のとおり届け出ます。

許可年月日	年 月 日	許可番号	
路線名・水路名等			
場 所	名張市		
物件名称			
使用等の期間	年 月 日 から 年 月 日 まで		
添付書類	<input type="checkbox"/> 許可書の写し <input type="checkbox"/> 完了写真 <input type="checkbox"/> その他（ ）		
遵守事項	完了後、沈下や不円滑等の場合及び構造物に支障をきたした場合は、当方において責任をもって早急に原形復旧します。		
備 考			

※該当する箇所に☑をして下さい。

道路

河川（水路）等

# 占用権譲渡届出書

平成 年 月 日

名張市長

宛て

〒

住 所

(名称)

譲渡人

氏 名

㊞

連絡先 Tel

〒

住 所

(名称)

譲受人

氏 名

㊞

連絡先 Tel

次のとおり道路（河川等）敷の占用権を譲渡したいので届け出ます。

1. 占用場所	名張市 地内
2. 占用地番	
3. 譲渡の理由	
4. 占用許可期間	年 月 日 ~ 年 月 日
5. 占用物件	
6. 許可年月日及び番号	平成 年 月 日 第 号
【備考】	

※道路、河川(水路)等、井溝敷占用許可書の写しを添付すること。

道 路  
河川 (水路)

## 占用権変更届出書

年 月 日

- 名張市道路管理者  
 名張市河川(水路)管理者

名張市

名張市長

宛て

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

TEL・FAX

次のとおり  住所等の変更  
 氏名等の変更 ) をしたいので届け出ます。

許可年月日	年 月 日	許可番号	
土地の所在	名張市 地内		
土地の種類	<input type="checkbox"/> 道路敷 <input type="checkbox"/> 水路敷 <input type="checkbox"/> その他 ( )		
変更内容	変更後の住所		
	変更後の氏名		
変更年月日			
変更理由			
添付書類	<input type="checkbox"/> 変更の事実を証する書類		
	<input type="checkbox"/> その他 ( )		
備考			

※該当箇所に☑をして下さい。

※申請時には、許可書の写しを添付すること。

※変更の事実を証する書類の添付をすること。